Si hæc non tibi sufficiunt, ecce ipsis preculas, quibus, dum commodiore non suppetunt, ut poteris.

Post primum denarium sic dices:

Gaudeo & congratulor tibi, ô Virgo Maria, Domina mea, & mater mea felicissima; quia a Patre in sponsam electa, à Filio in matrem assumpta, quia à Spiritu Sancto in tocius Deitatis habitaculum præparata, & ab Angelo salutata & laudata es. Orote, Domina mea, & mater Filii Dei, per mysterium ineffabilis incarnationis eius, quo ex te carnem nostram induit, & te suam matrem esfecit, ut impetres mihi remissionem peccatorum meorum, & per gratiam ipsius filii efficiaris. Amen.

Post secundum denarium sic precaberis.

Gaudeo & congratulor tibi, ô Virgo Maria, Domina mea, & mater mea benignissima: quia spiritu charitatis acta ad dominum cognata properasti, precursori sanctitatem attulisti, & dominum illam celestibus donis replesti. Orote, Domina mea, & mater Filii Dei, per opus illud eximiae charitatis, quo cognatam tuam visitasti, & Ioannem ad tantum bonum prouexit, ut impetres mihi à Filio tuo, mortificationis donum, quo conuenienter patatus, eius afflatus & inspirationes excipiam. Amen.

A *Post tertium denarium sic orabis:*
Gaudeo & congratulor tibi, ô Virgo Maria, Domina, & mater mea purissima: quia Verbū Patris carne tuā testū peperisti, pannis inuoluisti, in præsipo reclinasti, & post partū inuolata permanuisti. Orote, Domina mea, & mater Filii Dei, per sanctissimum mysterium nativitatis suæ, ut impetres mihi ab eodem Filio tuo quietam mentem, & fastum fœculi aspernarem, ut me parvulum factum suum sectatorem agnoscat. Amen.

Post quartum denarium sic petes:

Gaudeo & congratulor tibi, ô Virgo Maria, Domina mea, & mater mea altissima: quia sedes Saluatoris effecta, eum suscitasti, ut à tribus Regibus adoraretur, & munera, aurum, thus, & myrram, in signum sue dignitatis, & Deitatis, & mortalitatis acciperet. Orote, Domina mea, & mater Filii Dei, per mysterium manifestationis eius, qua mando & gentibus suis notitiam præbuit, ut impetres mihi ab eodem filio tuo spiritum recte adorandi eum interiorū & exteriorū, quæcū me totum in holocaustum offeram. Amen.

Post quintum denarium sic postulabis:

Gaudeo & congratulor tibi, ô Virgo Maria, Domina mea & mater mea sollicitissima, quia filium tuum duodenem in Templo remanentem sollicitus quæsisti, feliciter inuenisti, & de mysterio disputationis eius cū doctoribus, exultasti. Orote, Domina mea & mater Filii Dei, per gaudium inuentionis eius, ut impetres mihi ab eodem filio tuo, donum seruoris & solitudinis, quo cum quotidie amplius & amplius queram. Amen.

C In secunda quinquagena eodem modo procedes, nisi quod sicut mysteria distincta sunt, ut etiam & titulos Virginis, & virtutes postulandas mutabis. In primo igitur huius secundæ quinquagene denario, vocabis eam fidelissimam, quia vere fidelissima fuit erga Deum, qua filium ab eo dono suscepit, Patri repenter ad passionem obtulit, & æquanimiter rati ac tanto filio orbata permanit, periclitque ab ea spiritum resignationis, quo in omnibus tum propteris tum aduersis, diuinæ voluntati subiiciari.

In secundo denario vocabis eam misericordissimam, vere enim misericors fuit erga homines, qua ut homines à miseria peccati & mortis liberatos videret, commerita ab ipsis flagella, dorsum dilecti filij sui dilacerare sustinuit, periclitque ab ea spiritum paupertatis, quo omnia fœculi huius bona contemnas.

D In tertio denario vocabis eam prudentissimam: nam vere prudentissima fuit, quia in tantis afflictionibus filii libi absque dubio notis silere didicit, & usque ad congruum tempus domi abscondita se continuit, postulabisque ab ea spiritum castitatis, quo mente & corpore mundus existas.

In quarto denario vocabis eam feruentissimam: nam vere feruentissima fuit, quia præstito à Deo tempore quietem deseruit, & filium ad crucem properantem comitatura quæsivit; petelisque ab ea spiritum obedientie, quo in omnibus non tuam sed Dei voluntatem adimpleras.

E In quinto denario vocabis eam perseverantissimam: vere enim perseverantis plena fuit, que filium neque in passione, neque in ipsa morte reliquit, petelisque, ut impetres tibi spiritum humilitatis, quo te omni humano creatura submittas. Nam ipsis preculas excipe.

Post primum huius secunda quinquagena denarium, orabis sic:

Laudo, & condoleo tibi, ô Virgo Maria Domina, mea, & mater mea fidelissima, ob eximum dolorem à te concepitum ex angustiis in horto, & su-

dore sanguineo vnigeniti filij tui. Oro te Domina mea, & mater Filij Dei, ob promptissimam eius voluntatem, qua se ad mortem pro nobis obtulit, vt impetres mihi spiritum resignationis, & verissimam cum diuina voluntate concordiam, vt in omnibus creatori meo subiiciar. Amen.

Post secundum denarium, sic:

Laudo, & condoleo tibi ô Virgo Maria Domina mea, & mater mea misericordissima ob maximum dolorem à te conceptum, in nuditate, & flagellis, & liuoribus, & plagis vnigeniti filij tui. Oro te Domina mea & mater filij Dei, ob nuditatem eius, qua nudus, & ligatus ad columnam stetit, vt impetres mihi spiritum paupertatis, quo omnes mundi diuitias, vniuersaque commoda pro nihilo ducam. Amen.